
 

Dz-06.0021.4.2022 

 

 

 

UCHWAŁA NR XLII/302/2022 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 17 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/273/2021 Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 

16 grudnia 2021 r. w sprawie powołania Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego  

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

 
 
 
 

Na podstawie § 38 pkt 1 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. 

z 2021 r. poz. 6700), uchwala się, co następuje:  

 

§  1 .  W Uchwale Nr XXXVIII/273/2021 Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 

16.12.2021 r. w sprawie powołania Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego Rady Dzielnicy VI 

Bronowice wprowadza się następującą zmianę: 

- W § 4 dodaje się do składu komisji p. Adama Goch  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                      Bogdan Smok   

 


